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Valmistelija Otto Kotilaisen ja Karvion koulun rehtori Minna Isoniemi, Keskuksenkuja 2, 

79700 Heinävesi, gsm 040 6604 467, email: 
minna.isoniemi@edu.heinavesi.fi; Yläkoulun ja lukion rehtori Heli 
Mikkonen, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi, gsm 040 7603 855, email: 
heli.mikkonen@edu.heinavesi.fi 

 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kouluterveyskysely tuottaa 

seurantatietoa lasten ja nuorten koetusta terveydestä, hyvinvoinnista, 
elintavoista, koulunkäynnistä ja opiskelusta. Kyselyä on toteutettu jo 
vuodesta 1996 alkaen. Kyselyn tuloksia käytetään koulun toiminnan sekä 
opiskeluhuollon palvelujen kehittämiseen, kansallisen lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tietopohjan vahvistamiseen päätöksenteon tueksi sekä 
tieteellisiin tutkimuksiin. 

 
 Kyselyyn osallistuvat perusopetuksen 4. ja 5. luokan ja 8. ja 9. luokan 

oppilaat, lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat 
sekä TUVA-opiskelijat. Kysely toteutetaan 3.3.–30.4.2025 koko maassa ja 
siihen osallistutaan oppitunnin aikana. Kyselyyn osallistuminen on 
vapaaehtoista, eikä kaikkiin kysymyksiin ei ole pakko vastata. Kyselyssä ei 
kysytä oppilaan tai opiskelijan nimeä. Kouluterveyskyselyn vuoden 2025 
lomake on kolmanneksen aiempien vuosien lomakkeita lyhyempi. 

 
 Heinävedellä kyselyyn vastasi 46 kpl (98%)  4. ja 5. luokan oppilaista ja 41 

kpl (67%) 8. ja 9. luokan oppilaista.  
 
 Kyselyn julkisiin tuloksiin voi tutustua tulospalvelussa:  
 Workbook: KTK_public_fi 
 
 Rehtorit Minna Isoniemi ja Heli Mikkonen ovat kutsuttu kokoukseen 

kuultavaksi esittelemään tuloksia.  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi vuoden 2025 kouluterveyskyselyn 

tulokset. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 Otto Kotilaisen koulun ja Karvion koulun rehtori Minna Isoniemi ja 

yläkoulun ja lukion rehtori Heli Mikkonen olivat kokouksessa kuultavana 
tämän asian osalta. 

https://raportointi.thl.fi/t/public/views/KTK_public_fi/Etusivu?%3Aembed=y&%3AisGuestRedirectFromVizportal=y

